

## САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

## муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Автово

## РЕШЕНИЕ № 8

Принято муниципальным советом МО Автово 4 июля 2013 года Подписано главой МО Автово 4 июля 2013 года

О внесении дополнения в решение Муниципального совета МО МО Автово от 3 мая 2011 года № 13

Рассмотрев внесенное в муниципальный совет МО Автово предложение прокурора Кировского района Санкт-Петербурга о приведении решения Муниципального совета МО МО Автово от 3 мая 2011 года № 13 в соответствие с подпунктом 18 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (в редакции с изменением, внесенным Законом Санкт-Петербурга от 23 января 2013 года № 15-13) и учитывая обоснованность данного предложения, руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный совет МО Автово

## РЕШИЛ:

Приложение к решению Муниципального совета МО МО Автово от 3 мая 2011 года № 13 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Автово» (в редакции с последующими изменением и дополнением) после слов «товариществ собственников жилья,» дополнить словами «советов многоквартирных домов,».

Глава МО Автово Г. Б. Трусканов